

Årsredovisning

för

Fridala Mekaniska AB

556661-4649

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Pölda, Styrelseledamot
2022-11-25

Styrelsen för Fridala Mekaniska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning av bilar, reservdelar till bilar samt bilverkstad.

Företaget har sitt säte i Kävlinge kommun, Skåne Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit jämfört med föregående år på grund av nerlagd verksamhetsgren.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	544	1 194	1 372	1 053
Resultat efter finansiella poster	-239	174	35	-5
Soliditet (%)	9	31	16	30

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 900	34 668	173 936	312 504
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			173 936	-173 936	0
Årets resultat				-238 746	-238 746
Belopp vid årets utgång	100 000	3 900	208 604	-238 746	73 758

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott är per balansdagen till 1 091 400 kr (1 091 400 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	208 604
årets förlust	-238 746
	-30 142
behandlas så att i ny räkning överföres	-30 142
	-30 142

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		543 895	1 193 701
Övriga rörelseintäkter		34 878	520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		578 773	1 194 221
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-433 227	-610 585
Övriga externa kostnader		-357 707	-383 317
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 070	-13 115
Summa rörelsekostnader		-808 004	-1 007 017
Rörelseresultat		-229 231	187 204
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 515	-13 268
Summa finansiella poster		-9 515	-13 268
Resultat efter finansiella poster		-238 746	173 936
Resultat före skatt		-238 746	173 936
Årets resultat		-238 746	173 936

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	50 938	48 008
Summa materiella anläggningstillgångar		50 938	48 008
Summa anläggningstillgångar		50 938	48 008
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		629 500	660 401
Förskott till leverantörer		0	8 290
Summa varulager		629 500	668 691
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 612	140 317
Övriga fordringar		1 579	13 160
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 024	0
Summa kortfristiga fordringar		72 215	153 477
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		59 091	147 881
Summa kassa och bank		59 091	147 881
Summa omsättningstillgångar		760 806	970 049
SUMMA TILLGÅNGAR		811 744	1 018 057

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		3 900	3 900
Summa bundet eget kapital		103 900	103 900
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		208 604	34 668
Årets resultat		-238 746	173 936
Summa fritt eget kapital		-30 142	208 604
Summa eget kapital		73 758	312 504
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 210	12 072
Övriga skulder		448 267	519 764
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		287 509	173 717
Summa kortfristiga skulder		737 986	705 553
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		811 744	1 018 057

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	262 548	230 548
Inköp	20 000	32 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	282 548	262 548
Ingående avskrivningar	-214 540	-201 425
Årets avskrivningar	-17 070	-13 115
Utgående ackumulerade avskrivningar	-231 610	-214 540
Utgående redovisat värde	50 938	48 008

Not 3 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Billeberga 2022-10-28

Jonas Pölda

Jonas Pölda
Ordförande